Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 60

От «1» августа  2016г                                                                                                  с. Капсал

«О присвоении адреса

объекта недвижимости»

В соответствии со ст.6. п.21 Устава муниципального образования «Капсальское»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с упорядочением адресного хозяйства, объекта недвижимости –жилому дому, расположенному по адресу: с. Капсал, ул. Набережная, присвоить адрес:

1. Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Набережная, д.18

Глава администрации                                                                        В.И. Шадрин